Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от

21.11.2011 № 323-ФЗ (в ред. от 25.06.2012) «Об основах охраны здоровья граждан

в Российской Федерации», приказа Министерства здравоохранения и социального

развития Российской Федерации от 15.05.2012 № 543н «Об утверждении

положения об организации оказания первичной медико-санитарной помощи

взрослому населению», приказа Министерства здравоохранения и социального

развития Российской Федерации от 16.04.2012 № 366н «Об утверждении Порядка

оказания педиатрической помощи», приказа Минздравсоцразвития России от

26.04.2012 № 406н «Об утверждении Порядка выбора гражданином медицинской

организации при оказании ему медицинской помощи в рамках программы

государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской

помощи»

п р и к а з ы в а ю:

 1. Внести в приказ министерства здравоохранения Нижегородской области

от 28.12.2015 № 5155 «Об утверждении зон обслуживания населения за

медицинскими организациями Нижегородской области, оказывающими

первичную медико-санитарную помощь» (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1. в приложение № 2 «Зоны обслуживания населения г.о.г. Нижний

Новгород, закрепляемые по территориально-участковому принципу за

медицинскими организациями Нижегородской области» Приказа, изложить

  О внесении изменений в приказ от 28.12.2015

№ 5155 "Об утверждении зон обслуживания

населения за медицинскими организациями

Нижегородской области, оказывающими

первичную медико-санитарную помощь"

 2

строку 10 в следующей редакции:

№ Медицинские

организации

Территория обслуживания взрослого населения Территория

обслуживания

детского

населения

10 ГБУЗ НО

"Городская

клиническая

больница № 10

Канавинского

района г. Нижнего

Новгорода"

Власть Советов 10, 12, 14 - 24; Журова 1, 11, 13,

15, 19, 19а, 21, 23, 25, 27, 29, 31; пр. Ленина 1, 3,

3/1, 3/2, 5, 7, 7/1, 7/2, 9, 15, 16, 17; ул. Искры 1, 1а,

2, 3, 4, 5, 6, 7, 11, 11а, 14, 17, 20 - 36;

Литературная 2 - 7, 6а, 10-14, 17, 19, 20а, 28;

Сивашская 1, 2, 24 - 35; пер. Сивашский 1, 2; пер.

Холодильный 3, 5, 6, 7, 7А; ул. А.Барбюса; ул.

Обухова: 2, - 5, 10, 17, 19, 20, 23 - 51 (кроме 32,

34), 49а; ул. Октябрьской революции 1, 2, 2А, 3,

4, 4А, 5, 6, 6А, 7-19, 35, 37, 39, 41, 45, 45а, 51, 56,

58, 60, 64, 64А, 66, 70, 72, 74, 78, 84, 86; Лед.

Садко, Морская; Брянская; пер. Бодайбинский;

пер. Бунтарский; Прокатная; Полоцкая;

Тамбовская, Симферопольская; Артемовская;

Калужская, Климовская 1 - 10, 55, 84 - 86;

Зеленодольская: 17 - 47, 52- 54, 54а, 55 - 57, 59, 63

- 67, 69, 71, 73,  75, 77, 106, четная с 10, н/ч 39-

111, 115-146; Муромская: 1 - 27, четная 2 – 20, с

29 - 53; Спортивная: 1 - 39, 2 – 40, четная с 42, н/ч

с 41 - 51; Пахомова 24 - 45, 46 – 52, 58 – 73; пер.

Саратовский;, Украинская; Н.-Данченко,

Лодыгина, Климовская 84, 86; Красина; ул.

Зеленая четная 1-39, 2-34; Жуковского,

Архимеда, Спартака, ул. пер. Курганский, пер.

Костромской, пер. Врачебный, пер. Туркменский,

пер. Товарный, ул. Ленина 13, 13 А, 15, 15А, 15

к1, 17, 19, 19А, 21, 23, 23а, 25, 29, 29/3 - 31,

Солнечная, ул. Рубо, Весенняя, пер. Рубо;

Весенняя; Тираспольская, Молитов. Бугры,

Шлиссельбургская 23, Июльских дней 20, 20А,

22, 24, 26, Правды, ул. Менделеева 1, 2а, 3, 4, 4а,

5, 6, 6А, 7, 8, 14, 15, 15а, 16 - 27; Докучаева,

Бакунина, пер. Ботанический, Б. Самарина,

Войкова, Н.-Выставочная 2-12 кроме 7, 4, 9;

Журова 1, 11, 13, 15; ул. Чонгарская 1 -  46;

нет

2. Действие приказа распространяется на правоотношения с 1 января

2023 г.

3. Директору ГБУЗ НО «Медицинский информационно-аналитический

центр» (Шафета Д.А.) разместить данный приказ на сайте министерства

здравоохранения Нижегородской области.

 3

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра Коваленко Т.Н.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр                                                                                         Д.В.Мелик-Гусейнов

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23